^{a)} percunctos (?). ^{b)} munimine. ^{c)} captis. ^{d)} fehlt Reg. ^{e)} culpa. ^{f)} im Reg. ganz verstümmelt.
^{g)} Neapolim.

343.

Inseriert in RA 1280 B n. 39 f. 37^a bis 38^b (unten n. 357).

Lucera⁵⁾ 1280 Januar 9.

In nomine Domini etc. anno mense die (IX. die ianuarii VIII. ind.). Nos talis iudex talis notarius (Fogie) presentis tenore notum facimus et testamur:

/1/ quod, cum nobilis vir dominus Yvo de Leve miles statutus per regiam excellenciam prepositus seu capitaneus diligenti custodie fortellicie regii castri Lucerie Sarracenorum et stipendiariis regiis equitibus ac servientibus etiam peditibus ad ipsius fortellicie custodiam de mandato regio necnon operibus singulis, que fiunt¹²⁾ in eadem fortellicia tam ad credenciam quam ad extalem, mortuo nuper domino Io-

¹²⁾ fuerunt.

¹⁾ Statt Tranchendum. ²⁾ n. 339 I. ³⁾ n. 339 I. ⁴⁾ Statt contrahere. ⁵⁾ Vgl. n. 357.

hanne de Tylio iuniore, qui officium huiusmodi exercebat, fecerit nos apud predictam fortelliciam accersiri^{b)}, volens recipere coram nobis fortelliciam ipsam pro parte regie curie cum armis regis, si ibi sunt, ingenii machinis edificiis quibuscumque necnon assarcis et aliis rebus omnibus et singulis regie curie ad ipsius fortellicie custodiam deputatis, quia volebat inde per nos facere fieri quatuor puplica consumpta inventaria, sicut mandatum regum¹⁾ sibi missum continent, quod vidimus et legimus, continentia singula seriatim particulariter et distincte ea omnia et singula, que in fortellicia ipsa custodienda receperit, cum qualitate et quantitate rerum ipsarum ac statu condicione et modo, in quibus sunt, et in quo etiam statu et condicione opera ipsa sint, numerum insuper hospitorum incolarum ipsius fortellicie, et quot ex eis completa sunt, et quot complendum remanet, et in quo, continentio^{c)} etiam ferramenta currus carriolas tummarellos equitaturas boves bubalos et alia omnia quelibet coria bubalorum et aliorum animalium mortuorum ferrum azarum plumbum lignamina et res quaslibet, cuiuscumque speciei condicione et qualitatibus existant, que apud quandam dictum dominum Iohannem in eadem fortellicia pro parte regie curie fuerint, idem dominus Yvo coram nobis presentibus scientibus et videntibus necnon nobis viro domino Petro de Sumvilla milite regio iusticiariorum Capitinate, mag. Bernardo credenzero operum predictorum ac nobili muliere domina Addelina uxore quandam domini Iohannis de Tylio supradicti, quis dominus rex voluit et mandavit^{d)} receptioni predictae fortellicie et aliorum omnium personaliter interessere predictam die IX. mensis ianuarii predictus dominus Yvo recepit fortelliciam ipsam // cum duabus turribus rotundis, quarum una dicitur Turris de Leuncia, que est ex parte Troie, et alia Turris de Leone, que est sultus vetus castrum Lucerie; infra quas turres rotundas sunt alie turres 7 cum cortinis murorum 8. que turres rotundae sunt astricate mergulata seu cranellata^{e)}. et supra mergulata marramate et cohoperite imbricibus fabricatis ad calcem. alie vero 7 turres sunt astricate mergulata seu cranellata marramate et in parte cohoperite imbricibus; quarum 7 turrium marramina pro maiore parte sunt fracte et putride. et que turres sunt clavis tabulis de abiete ex parte fortellicie. et in ipsarum qualibet est scala una lignea, per quas ascenditur ad astrica earundem. et predictae 8 cortine sunt mergulata seu cranellata. // item a